

PAVA 4000 ApS

CVR-nr.: 38872249

Håndværkervej 60
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PAVA 4000 ApS Håndværkervej 60 4000 Roskilde
	CVR-nr: 38872249 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værksted med rustbeskyttelse af biler, synshal samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 131.439. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.068.192. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		340.723	484.066
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-168.867	-260.861
Resultat af ordinær primær drift		171.856	223.205
Øvrige finansielle omkostninger		-12.542	-9.704
Ordinært resultat før skat		159.314	213.501
Skat af årets resultat	3	-27.875	-46.980
Årets resultat		131.439	166.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	0
Overført resultat		6.439	166.521
I alt		131.439	166.521

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		560.000	680.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		560.000	680.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.650	91.650
Indretning af lejede lokaler		21.723	32.584
Materielle anlægsaktiver i alt		78.373	124.234
Deposita		42.380	41.145
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.380	41.145
Anlægsaktiver i alt		680.753	845.379
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	60.000
Varebeholdninger i alt		70.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.684	106.550
Andre tilgodehavender		17.656	0
Periodeafgrænsningsposter		69.650	64.415
Tilgodehavender i alt		168.990	170.965
Likvide beholdninger		599.687	1.059.953
Omsætningsaktiver i alt		838.677	1.290.918
AKTIVER I ALT		1.519.430	2.136.297

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		643.192	636.753
Forslag til udbytte		125.000	0
Egenkapital i alt		1.068.192	936.753
Hensættelse til udskudt skat		3.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.941	99.771
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	725.580
Skyldig selskabsskat		26.000	48.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		314.297	326.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.238	1.199.544
Gældsforpligtelser i alt		448.238	1.199.544
PASSIVER I ALT		1.519.430	2.136.297

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	636.753	0	936.753
Årets resultat	0	6.439	125.000	131.439
Egenkapital, ultimo	300.000	643.192	125.000	1.068.192

DM Autoteknik Holding ApS, Roskilde ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 tkr.
Lønninger medarbejdere	682.257	620
Pension	58.026	60
Sociale omkostninger	11.799	6
Indregnet i bruttofortjeneste	-752.082	-686
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 tkr.
Inventar og driftsmidler	35.000	130
Inventar u/kr. 14.000	3.006	0
Goodwill	120.000	120
Ombygning lejede lokaler	10.861	11
	<u>168.867</u>	<u>261</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 46.875 i selskabsskat.

	2021 kr.	2020 tkr.
Eventual skat	3.000	0
Skat af årets indkomst	26.000	48
Regulering tidligere år	-1.125	-1
	<u>27.875</u>	<u>47</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Ingen.

Øvrige forpligtelser:

	2021	2020
	kr.	tkr.
Leasingforpligtelse - 2 aftaler	25.000	38

Selskabet er sambeskattet med søster- og moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2